
 

1 
 

VERBALE DI GARA TELEMATICA – APERTURA ALLEGATI TECNICI  

Procedura aperta per il servizio di catering suddiviso in n. 5 lotti 

- Lotto 1 – Coffee break/breakfast e aperitivo CIG 892340311C 

- Lotto 2 – Breakfast/coffee break semplice e lunch a buffet semplice CIG 8923412887 

- Lotto 3 – Lunch/dinner a buffet CIG 8923420F1F 

- Lotto 4 – Lunch/dinner seduto CIG 89234339DB 

- Lotto 5 – Career Fair – Lunch a buffet in piedi CIG 8923453A5C 

Rif. Procedura telematica n. 102841 

Il giorno 19 novembre 2021, la seduta pubblica viene effettuata in remoto mediante Google Meet come da 
avviso pubblicato sul sito di UniTrento e sulla piattaforma SAP-SRM in data 17 novembre 2021 (Id 
25931807). 

Partecipano con i propri rispettivi account @unitn.it, il Responsabile del procedimento di gara, dott. Alex 
Pellacani, con l’assistenza dei testimoni dott. Roberto Longo e dott.ssa Silvia Girotto. 

Chiede di partecipare e viene ammessa alla seduta la sig.ra Emanuela Bettucchi rappresentante legale del 
Concorrente Al Belvedere s.r.l. 

Nella presente seduta si procederà all’apertura degli Allegati Tecnici. 

Alle ore 09:38 il Responsabile del procedimento di gara dichiara aperta la seduta. 

Si accede tramite piattaforma SAP-SMR alla gara telematica n. 102841 e il dott. Roberto Longo condivide 
lo schermo del proprio PC al fine di consentire a tutti i presenti di visionare le fasi di apertura degli Allegati 
Tecnici. 

LOTTO 1 - Coffee break/breakfast e aperitivo CIG 892340311C 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 1 del Concorrente PIRENE SRL. Risulta 
presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

25990043  23/11/2021 14:11:22



 

2 
 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 1 del Concorrente RICCARDO MOSNA 
CATERING SERVICE. Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 1 del Concorrente AL BELVEDERE SRL. 
Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Alle 09:40 chiede di partecipare e viene ammesso alla seduta il sig. Riccardo Mosna rappresentante legale 
del Concorrente Riccardo Mosna Catering Service. 

LOTTO 2 - Breakfast/coffee break semplice e lunch a buffet semplice CIG 8923412887 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 2 del Concorrente PIRENE SRL. Risulta 
presente l’allegato di seguito evidenziato. 



 

3 
 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 2 del Concorrente RICCARDO MOSNA 
CATERING SERVICE. Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 2 del Concorrente AL BELVEDERE SRL. 
Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 



 

4 
 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 2 del Concorrente MORESCO GROUP 
SERVICE SRL. Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

LOTTO 3 - Lunch/dinner a buffet CIG 8923420F1F 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 3 del Concorrente PIRENE SRL. Risulta 
presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 3 del Concorrente AL BELVEDERE SRL. 
Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 



 

5 
 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 3 del Concorrente RICCARDO MOSNA 
CATERING SERVICE. Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 3 del Concorrente MORESCO GROUP 
SERVICE SRL. Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 



 

6 
 

LOTTO 4 - Lunch/dinner seduto CIG 89234339DB 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 4 del Concorrente PIRENE SRL. Risulta 
presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 4 del Concorrente AL BELVEDERE SRL. 
Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 4 del Concorrente MORESCO GROUP 
SERVICE SRL. Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 



 

7 
 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

LOTTO 5 - Career Fair – Lunch a buffet in piedi CIG 8923453A5C 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 5 del Concorrente PIRENE SRL. Risulta 
presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 5 del Concorrente AL BELVEDERE SRL. 
Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 



 

8 
 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 5 del Concorrente RICCARDO MOSNA 
CATERING SERVICE. Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Si procede all’apertura della Busta Tecnica relativa al Lotto 5 del Concorrente MORESCO GROUP 
SERVICE SRL. Risulta presente l’allegato di seguito evidenziato. 

 

Si procede ad aprire l’Allegato Tecnico che viene visualizzato sullo schermo condiviso. 

Il Responsabile del procedimento di gara informa che consegnerà alla Commissione Tecnica le Offerte 
Tecniche e che l’apertura degli Allegati Economici avverrà in successiva seduta, data e ora verranno 
comunicati con le modalità previste nei documenti di gara. 

Alle 09:48 viene dichiarata chiusa la seduta. 

Letto approvato e sottoscritto. 

Il Responsabile del procedimento di gara 

Dott. Alex Pellacani 

I Testimoni 

Dott.ssa Silvia Girotto 



 

9 
 

Dott. Roberto Longo 

Documento firmato digitalmente (ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2021-11-22T14:04:31+0000
	GIROTTO SILVIA


		2021-11-22T14:05:38+0000
	LONGO ROBERTO


		2021-11-23T12:32:24+0100
	IT
	Alex   Pellacani




